

**Ejendomsmægleranpartsselskabet Thorkild
Kristensen Erhverv, Århus
Hasserisvej 143
9000 Aalborg
CVR-nr. 37470902**

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2016

Dirigent

Navn: Jesper Møller Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 28.02.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsmægleranpartsselskabet Thorkild Kristensen Erhverv, Århus
Hasserisvej 143
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37470902

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 28.02.2016

Bestyrelse

Per Søndergaard Pedersen, formand

Peter Fredberg

Jan Poulsen Kirkebæk

Allan Nørgaard

Lars Beltoft Ørbæk

Jesper Møller Christensen

Direktion

Peter Fredberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gøteborgvej 18

9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed med erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fået en god start med et resultat efter skat på 1.151 t.kr. Ledelsen anser resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.175.394
Personaleomkostninger	1	(2.601.527)
Af- og nedskrivninger		<u>(43.774)</u>
Driftsresultat		1.530.093
Andre finansielle indtægter	2	20.007
Andre finansielle omkostninger		<u>(460)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.549.640
Skat af ordinært resultat		<u>(398.752)</u>
Årets resultat		<u><u>1.150.888</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.150.000
Overført resultat		<u>888</u>
		<u>1.150.888</u>

Balance pr. 28.02.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		184.087
Indretning af lejede lokaler		17.094
Materielle anlægsaktiver	3	<u>201.181</u>
Deposita		66.238
Finansielle anlægsaktiver		<u>66.238</u>
Anlægsaktiver		<u>267.419</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		775.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		998.323
Andre tilgodehavender		606
Periodeafgrænsningsposter		9.467
Tilgodehavender		<u>1.783.396</u>
Likvide beholdninger		<u>422.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.205.396</u>
Aktiver		<u><u>2.472.815</u></u>

Balance pr. 28.02.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000
Overført overskud eller underskud		422.787
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.150.000</u>
Egenkapital		<u>1.822.787</u>
Udskudt skat		<u>6.162</u>
Hensatte forpligtelser		<u>6.162</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.059
Skyldig selskabsskat		399.123
Anden gæld		<u>232.684</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>643.866</u>
Gældsforpligtelser		<u>643.866</u>
Passiver		<u>2.472.815</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4	
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.
Kontant indbetalt ved stiftelse	212.500	37.399	0	0
Kapitalforhøjelse	37.500	384.500	0	0
Overført fra overkurs	0	0	421.899	0
Overført til reserver	0	(421.899)	0	0
Årets resultat	0	0	888	1.150.000
Egenkapital ultimo	250.000	0	422.787	1.150.000
				I alt kr.
Kontant indbetalt ved stiftelse				249.899
Kapitalforhøjelse				422.000
Overført fra overkurs				421.899
Overført til reserver				(421.899)
Årets resultat				1.150.888
Egenkapital ultimo				1.822.787

Noter

	2015/16	
	kr.	
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.296.245	
Pensioner	14.241	
Andre omkostninger til social sikring	13.355	
Andre personaleomkostninger	277.686	
	2.601.527	
		2015/16
		kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.007	
	20.007	
		2015/16
		kr.
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	163.060	24.538
Tilgange	78.000	0
Kostpris ultimo	241.060	24.538
Af- og nedskrivninger primo	(18.925)	(1.718)
Årets afskrivninger	(38.048)	(5.726)
Af- og nedskrivninger ultimo	(56.973)	(7.444)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	184.087	17.094
		2015/16
		kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb		73.120

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ejendomsmægleraktieselskabet Thorkild Kristensen som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvorved selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. januar 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.